exclúde. Per Dóminum nostrum.

Et fit Commem. S. Pauli.
ORAT. *Deus qui*, p. 473.
Deinde SS. Machabæorum Martyrum.

Oratio. Fratérna nos, Dómine, Mártýrum tuórum coróna letificet : quæ et fidei nostræ præbeat incrementa virtutum, et multiplici nos suffragio consolétur. Per Dóminum nostrum.

Post Grad. *Constitues*, p. 472, loco *Y. ult. Tu es*, dicitur sequens.

V. Solve, jubénte Deo, terrárum Petre caténas : qui facis ut páteant cælestia regna beátis. Allelúia.

Secreta. Oblátum tibi, Dómine, sacrificium, intercedente beáto Petro Apóstolo tuo, vivíficet nos semper, et múniat. Per Dóminum.

Pro S. Paulo. *Secreta. Apóstoli tui Pauli*, p. 381.

Pro SS. Machabæis.

Secreta. Mystéria tua, Dómine, pro sanctórum

Mártýrum tuórum nóre, devóta mente tráctémus : quibus et præsidium nobis crescat, et gáudium. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio. Córporis sacri, et pretiósi sán-guinis repléti libámine, quæsumus Dñe Deus noster : ut quod pia devotióne gérimus, certa redemptióne capiámus. Per eúmdem Dóminum.

Pro S. Paulo.

Postcommunio. Percéptis, Dómine, sacraméntis, beáto Paulo Apóstolo tuo interveniéntem deprecámur : ut quæ pro illius celebráta sunt glória, nobis proficiant ad medélam. (Per Dñum.)

Pro SS. Machabæis.

Postcommunio. Præsta, quæsumus omnipotens Deus : ut quorum memóriam sacraménti participatióne recólimus, fidem quoque proficiéndò sectémur. Per Dóminum.

EADEM DIE.

SS. Machabæorum MARTYRUM.

Missa. *Clamaverunt*, ut in die 18 Julii in Festo S. Symphorose, p. 485, cum Orationibus ut supra; Offert. autem et Communio sumantur ex Missa SS. Dionysii et soc. Mart. die 9. Octobris.

DIE II. AUGUSTI. S. Alph. Mariæ de Ligorio EPISC., CONFESS. ET ECCLES. DOCT.

Introitus. *Luc. 4. c*

Spiritus Dómini super me : propter quod unxit me, evangelizáre paupéribus misit me, sanáre contritos corde. *Ps. 77.* Atténdite, pó-pule meus, legem meam : inclináte aurem vestram in verba oris mei. *V. Glória Patri.*

Oratio. Deus, qui per beátum Alphónsum Mariam, Confessórem tuum atque Pontificem, animárum zelo succénsum, Ecclesiám tuam nova prole fecundásti : quæsumus ; ut ejus salutáribus mónitis edócti, et exémpis roboráti, ad te pervenire feliciter valeámus. Per Dóminum.

Et fit Commem. S. Stephani Papæ et Mart., cum Orationibus ex Missa *Sacerdotes Dei*, de Comm. p. [4].
Lectio Epist. beáti Pauli Apóst. ad Timótheum. *II. Tim. 2.*

Caríssime : Confortare in grátia, quæ est in Christo Jesu : et quæ audisti a me per multos testes, hæc coménda fide libus hominibus, qui idónei erunt et álíos docére. Labóra sicut bonus miles Christi Jesu. Nemo militans